
-8
bowleren
( MEDLEMSBLAD FOR UNGDOMSBOWLERNE I DANSK BOWLING FORBUND

NR. 3 . MARTS 1981 ·2. ARGANG ]

Danske juniormestre

Lise Lotte Nørgård, dansk juniormester
individuelt og parmester sammen med
Lise Lotte Halgren.

Lars Jørgensen, dansk juniormester in-
dividuelt og parmester sammen med Ole
Jørgensen.



Kredsmesterskaberne
Sjælland
Allan igen den dominerense spiller
Ynglingespilleren Allan Kragh Jacob-
sen, BK 75, beviste endnu en gang sin
styrke på hjemmebanen i Køge.
I den indledende runde scorede han
1254 på 6 serier, og endnu bedre gjorde
Allan det i finalen, idet han her noterede
sig for 1281 på 6 serier - sammenlagt
2535 på 12 serier - svarende til et total-
gennemsnit på 211 - et fremragende re-
sultat af den 16-årige talentfulde spiller.
Mere spænding var der i juniorrækken,
hvor BK 75-spillerne John Lahn-Nielsen
og Jan Sørensen skiftedes til at føre i fi-
nalen. J an Sørensen havde dog den bed-
ste slutspurt, og vandt således med et
forspring på 33 kegler med et totalgen-
nemsnit på 174 over 12 serier.
Puslingerækken blev klart domineret af
den 12-årige Ravnsborg-spiller Kenneth
Sørensen (hans mor blev også Sjæl-
Iandsmester), der var den bedste i såvel
indledende runde som i finalen. Ken-
neth's totalgennemsnit blev på 143 over
10 serier.
Finaleresultaterne i øvrigt:

Ynglinge
l Allan Kragh Jacobsen, BK 75 .. 2535
2 Søren Sørensen, BK 75 2248
3 Kristian Thyregod, LR 64 2136

Juniorer
l Jan Sørensen, BK 75 2094
2 John Lahn-Nielsen, BK 75 2061
3 Kim Andersson, BK 75 1929

Puslinge
l Kenneth Sørensen, Ravnsborg . 1438
2 Morten Kanne, Ravnsborg 1275
3 Brian D. Petersen, BK Køge 1257

MHP

København
Med en stor fremgang i tilmeldingen
blev dette stævne en succes, dog må det
siges, de helt. store resultater udeblev.
Flere overraskende ting skete under
vej s, mange ellers stærke spillere nåede
ikke finalen. Stævnet viste også, at vi i
KBU står godt rustet i de kommende år,
med masser af talenter. En glæde var
det at se de mange tilskuere, som fulgte
ungdommens finale, især puslingene var
populære.

Puslinge, drenge
Her kom kampen om mesterskabet til at
stå mellem Bo Jarlstrøm, SISU, og Jim-
my Eis, Hook. De havde allerede fra ind-
ledende runde lagt sig klart i spidsen,
med 613 til Bo og 620 til Jimmy, på tre-
diepladsen kom Martin Højager, Sisu.
Jimmy og Bo lå meget lige hele finalen
igennem, og da der manglede en serie,
var Jimmy foran med 18 kegler, men da
han kun scorede 134 i sidste serie og Bo
scorede 159, gik Bo Jarlstrøm, Sisu, af
med mesterskabet. Nummer tre blev
Martin Højager, Sisu. Med Bo's mester-
skab har vist nok alle i familien Jarl-
strøm prøvet at blive Københavnsme-
stre, så Bo har det ikke fra fremmede.

Puslinge, Piger
Jeannette Oder, CKC, blev en sikker
vinder af dette mesterskab. Der var ikke
rigtig nogen spænding i denne række.
Nummer to blev Tina Andersen, Center,
og tre Helle Schmidt, CKC.

Junior, Drenge
Skal vi se realistisk på det, må det nok
siges, at vi i øjeblikket i KBU står uden
junior-drenge med virkelig styrke sam-
menlignet med det øvrige land. Mens
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man her i KBK kan vinde et mesterskab
med et snit på 171 hos junior, skal der
f. eks. i JM langt over 180 i snit for bare
at få en medalje.
Efter indledende ført Jan Petersen, Hel-
lerup, med 1072, John Olsen, B 64, på
andenpladsen og Lasse Jørgensen, Cen-
ter, som tredie. Ingen af de to første
kunne rigtigt få det til at køre i finalen.
Jan Petersen nåede kun 867, men når
man kun har spillet et år, må man være
tilfreds med at nå så langt. Lasse J ør-
gensen, Center, var vel den eneste, der i
finalen kunne få tingene til at køre. Han
blev også mester med et samlet resultat
på 2063. Uno Black, KBK 1940, der
startede næstsidst, fik med 1028 spil-
let sig op på andenpladsen, og Kim Bøn-
ding, Sisu, kunne med beskedne 1011
spille sig fra en sidsteplads op på en tre-
dieplads.

Junior, Piger
I denne række var der spænding til det
sidste. Gina Holm, Sisu, havde lagt
bedst ud med 1017. Lis Madsen, SAS,
var lige efter med 1008 og storesøster til
Gina, Nana Holm, Sisu, som tredie med
1001. Tre måtte kæmpe en meget tæt
kamp om dette mesterskab. Helt nede
fra sidstepladsen kæmpede Heidi K.
Nielsen sig støt og sikkert op blandt de
forreste. Heidi K. Nielsen fra CKC var
så stærkt spillende, at hun gik forbi alle
og blev KM-mester ved at slå flotte
1105 i finalen. Gina Holm, Sisu, blev
nummer to og Nana Holm, Sisu, tre.
Nana har vundet dette mesterskab de to
foregående år, så det skulle altså ikke
blive alle gode gange tre. Resultatmæs-
sigt er det glædeligt at se en stor frem-
gang fra sidste år.

Ynglinge, Drenge
Efter de indledende runder var der 65
kegler s forskel på nr. log nr. 2. Kun 5
kegler skilte 2.-4. pladsen, og 12 kegler
var der mellem nr. 5 og 6, så der kunne
ske en masse i finalen, hvilket der også
skete. Svend Funke, Stjernen 72, og Jan
Bastholm, Sisu, spillede sammen, kun 4
kegler skilte dem ad inden finalen. Efter
virkelig godt spil i finalen, hvor Svend
scorede 1168 og Jan 1156, besatte de
henholdsvis l. og 2. pladsen. Peter Jør-

gensen, Center, som førte efter de indle-
dende med 1122 spillede ikke helt op til
sit indledende resultat, men besatte 3.
pladsen. Christian Lund, Sisu, avancere-
de fra 6. til 4. pladsen, Michael Witten-
dorff, GBK, tog en dykkert fra 2. til 5.
pladsen, og Kai Prominczl, SAS, røg en
plads ned, nemlig til 6. pladsen.

Ynglinge, Drenge par
5 Sisu-spillere var der mellem de 6 par-
vindere. Den sidste spiller var Michael
Wittendorff, GBK, som sammen med
Christian Lund besatte l. pladsen. 30
kegler efter kom J an Bastholm og Tro-
els Petersen, og endnu 35 kegler efter
har vi Lars Pedersen og Michael Peder-
sen. Det skal dog lige nævnes, at Peter
Jørgensen og Per Johansen, Center, kun
var 4 kegler fra 3. pladsen.

Ynglinge, Piger
Hos pigerne var der kun 2, der byttede
plads i det endelige resultat, og det var
Lisbeth Larsen, Sisu, og Charlotte
Schmidt, Hellerup. Dette betyder ikke,
at finalen ikke var spændende, for det
var den. Britt Christensen, Hellerup, og
Lisbeth og Charlotte kæmpede indbyr-
des om de tre første pladser, og Joan
Kristinsen, Spar 2, Heidi Kondrup, Hel-
lerup, og Lone Holm, GBK, kæmpede
om de sidste tre pladser. Inden sidste se-
rie førte Britt med 1 kegle over Lisbeth,
og disse to scorede begge 157 i sidste se-
rie, og da der efter fintælling ikke blev
fundet nogen fejl, fik Britt guld- og Lis-
beth sølvmedaljen. Charlotte besatte 3.
pladsen og Joan 4. pladsen. Heidi slut-
tede på 5. pladsen, og kun l kegle efter
kom Lone.

Ynglinge, Piger par
Heidi Kondrup og Britt Christensen,
Hellerup, besatte sikkert l. pladsen, og

~
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•2. pladsen gik til Lisbeth Larsen og Maj
R. Petersen, Sisu. 3. pladsen og bronze-
medaljen tog Lene Andersen og Joan
Kristinsen, Spar 2, sig af. Også her i
ynglinge pige var der ikke langt ned til
4. pladsen. Kun 6 kegler skilte Helle
Christensen og Lone Holm, GBK, fra en
3. plads.

Jylland
Jyske mesterskaber 1981 blev i år af-
viklet i Arena Bowlingcenter, Silkeborg.
Indledende blev spillet den 14.-15. fe-
bruar, og her blev der vist spil helt i top-
klasse. Noget af det bedste viste Lars
Jørgensen, SBwK, ved at slå sin egen
danske rekord over 2 serier med 14 keg-
ler, så den nye danske juniorrekord over
2 serier er på 431, og det bedste resultat
af alle, 1214, var Lars også indehaver af.
Så det bliver med spænding, vi ser hen
til finalerne.
2-mandshold, som blev afviklet i indle-
dende, gav følgende mestre:

Puslinge
Lars Erhardt, SBwK, og Erik Skriver,
ÅBK.

Junior, Piger
Lise Lotte Damsgård og Dorthe Ras-
mussen, Arena.

Junior, Drenge
Lars Jørgensen, SBwK, og Ole Jørgen-
sen, Puds.

Ynglinge, Piger
Mie Christensen og Connie Gertsen,
Puds.

Ynglinge, Drenge
Henning Ochwat og John Hvid, Chock.
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Finalerne
Puslinge
Puslingene indledte finalerne, og her var
det Trine Simonsen fra Arena, der efter
fint spil slettede de danske rekorder
over 3 serier og blev en sikker mester for
puslinge piger.
Hos drengene var der heller aldrig tvivl
om udfaldet, her blev det Lars Erhardt,
SBwK, som tog sig af titlen jysk mester
1981 puslinge drenge.

Juniorer
Hos pigerne førte Helle Kristensen,
Stenhuset, der med sit eminente spil
202-210-180-202-207-157= 1159 aldrig
lod andre i tvivl om, hvem den jyske me-
ster 1981 junior piger blev. Er I stadig i
tvivl om det, kan jeg fortælle jer, at det
blev Helle Kristensen.
Men drengefinalen blev en gyser uden
lige. Sidste års mester Allan Christian-
sen, Chock, lå 100 kegler efter rekord-
sætteren Lars Jørgensen, SBwK, men
hentede støt og roligt keglerne, så før
sidste serie var der kun 6 kegler til for-
skel, men som Allan startede sluttede
han, roligt og sikkert gik det jyske me-
sterskab 1981 juniorer igen til Allan
Christiansen, Chock.

Ynglinge
Her var der ikke tvivl om tingene hos pi-
gerne. Monica Andersen, ST, som efter
indledende lå på trediepladsen, slettede
alle 5 danske rekorder for ynglinge piger
med resultatet 1197, så jysk mester
1981 ynglinge piger blev Monica Ander-
sen, ST.
John Hvid, som førte efter indledende,
havde ikke en af sine bedste dage, så ef-
ter 4 serier var det ret åbent, hvem der
blev mester. 5 mand lå næsten lige, og
blandt dem overraskende nok en af de
nye fra Trekanten, Torben Kristensen,
som senere fik sølv - en fin præstation
af så ny en bowler. Men guldet gik til
den roligt og stabilt spillende Steen
Damsgård, Arena, som i sidste serie -
for der ikke skulle være tvivl - lavede
222 og sluttede med resultatet 1212.
Jysk mester 1981 ynglinge drenge
Steen Damsgård, Arena, og med dette
mesterskab blev Silkeborg bedste kreds
med tre individuelle mestre.



Fyn
Ynglinge, Piger
l Anita D. Nielsen, City 2045
2 Ann K. Larsen, Brasilia . 1793
3 Jette Hermansen, OBwK 1785

Junior, Piger
l Heidi Benneke, OBwK 1961
2 Vivi Esbensen, Top 10 1858
3 Lene Ravn, OBwK 1832

Puslinge, Piger
l Mette Andersen, OBwK 1603
2 Lene Nielsen, Brasilia 1492
3 Pia Hansen, Brasilia 1362

Ynglinge, Drenge
l Sonny Jensen, Top 10 2256
2 Michael Møller, Smut 2104
3 Thomas Buch, Smut 2049

Junior, Drenge
l Søren Sørensen, Brasilia 2148
2 Allan Nielsen, Smut 2095
3 Henrik Andersen, Top 10 2017

Puslinge, Drenge
l Thomas Gunnarsson, OBwK 1899
2 Thomas Hansen, Top 10 1703
3 Steen Rasmussen, Brasilia 1647

Drenge par
1 Henrik Bondo
Jan Gaarn, Smut 2045

2 Erik Petersen
Henrik Andersen, Top 10 2043

3 Sonny Jensen
Henrik Brandholdt, Top 10 2031

Piger par
1 Annette Petersen
Anita D. Nielsen, City 1919

2 Jette Hermansen
Lene Ravn, OBwK 1836

3 Tina Frederiksen
Ann K. Larsen, Brasilia 1805

Daniaden
Så blev den næstsidste runde i Dania-
den spillet, og for Københavns vedkom-
mende blev der slået nogle fine resulta-
ter. For vist nok første gang i denne Da-
niade rundede piger u. licens de 300 -
oven i købet op imod de 400. Drenge u.
licens ligger alle over 350. Den bedste
pige m. licens blev Tina Klausen, Helle-
rup, som slog 512. Den bedste dreng m.
licens blev Michael Mikkelsen, Spar 2,
med 495. Alle tolv finaledeltagere fra
København ønskes held og lykke i Vi-
borg d. 10., 11. og 12. april.
Resultaterne:
Piger m. licens
1 Tina Klausen, Hellerup 512
2 Pia Jarlstrøm, Sisu 464
3 Katja Knudsen, Quark 460
Drenge m. licens
l Michael Mikkelsen, Spar 2 495
2 Frank Hansen, Hellerup 456
3 Carsten Vorborg, Hellerup 451
Piger u. licens
l Heidi Christiansen, Ballerup 387
2 Anne Jess, Rødovre 343
3 Helle Nielsen, Lyngby 338

Drenge u. licens
l Thomas Hansen, Rødovre .
2 Per J acobsen, Vanløse .
3 Kjeld Nielsen, Sundbyv.

416
385
378

LH

Rent ungdomsstævne
Viborgkredsen og Viborg Bowlinghal er
gået i samarbejde om et rent ungdoms-
stævne.
Det afholdes i påskedagene d. 18., 19. og
20. april.
Vi har ikke for mange af den slags stæv-
ner her i Danmark, så initiativet er pri-
sværdigt.
Stævnet ligger så tilpas efter de danske
ungdomsmesterskaber, at man med en
lidt god vilje og en stor tilmelding kan
betragte det som et revancheopgør for
de ungdomsspillere, der ikke nåede det
de havde ventet ved DM.
Vel mødt - og god kamp.

BH
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Teknik
Hvor på tilløbet skal jeg starte?
Mange spillere har svært ved at finde
det rigtige sted at stå, når de skal starte
på deres tilløb, men i det følgende vil jeg
fortælle dig, hvordan du kan finde dit
rigtige sted at starte.

En bowlingbane består af 39 stave - la-
meller - lister, hvori der er lagt forskel-
lige pile og andre mærker, både på tilløb
og på selve banen. Sigtepilene ligger på
5-10-15-20-25-30-35 liste, og de kaldes,
talt udefra, første, anden, tredie pil o.s.v.
De fleste bowlere får mest ud af at spille
over anden pil fra højre (højrehåndsspil-
lere), fordi det giver en god effekt på
keglerne, samtidig med at det giver en
god træfsikkerhed (præcision) i slaget.
(Første pil giver god effekt, men dårlig
præcision, og tredie pil giver god præci-
sion, men dårlig effekt).
Det normale sted at starte sit tilløb ved
spil over anden pil er med indersiden af
venstre sko på 17/18 liste (midtermær-
ket på tilløb et er liste 20). Derefter går
du lige frem og spiller kuglen lige frem,
så rammer du nemlig anden pil fra højre
og samtidig i nærheden af »lommen«
imellem keglerne 1 og 3.
Dersom din kugle går for langt til ven-
stre, flytter du også en smule til venstre,
går den for langt til højre, så flytter du
også til højre, indtil du rammer det rig-
tige sted på keglerne. (Flyt ca. 2 lister ad
gangen).

Fig. 8: Pi/ene

Fig. 9:
Prikkerne

Fig. 10:
Overtræde/ses
linien

Fig. 11:
Ti/løbsbanen
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Hvor langt fra banen skal jeg starte?
Alt for mange små spillere starter tillø-
bet for langt fra overtrædelseslinien, og
det får dem til at løbe alt for stærkt, så
de ikke rammer keglerne eller får et
meget uensartet spil.
Nu vil jeg lære dig, hvorfra du kan finde
din rigtige afstand, så dit tilløb kan
blive godt:
Stil dig med ryggen til banen og med
hælene ved overtrædelseslinien. Tæl de-
refter 5+3+2V2+2 fodlængder = 12V2
og drej så rundt på tåspidsen, og du står
den rigtige afstand fra linien - den af-
stand, der passer til dit tilløb.
Denne afstand er fundet ved, at dit før-
ste skridt skal være 2 fodlængder, andet
skridt = 2V2fodlængde, tredie skridt =
3 fodlængder og fjerde skridt = 3V2 fod-
længde + det du glider.
Prøv at træne dette tilløb, og du vil hur-
tigt opdage, at det forbedrer rytmen i
tilløbet, gør spillet mere ensartet og be-
tyder derfor flere væltede kegler.
Når omstående er klaret, er det tiden at
gå på banen. Dersom begynderen er
særligt interesseret, kan instruktøren
gå videre til at fortælle om banens op-
bygning, og hvor og hvordan keglerne er
placeret. (Banens længde fra overtræ-
delseslinie til bagkanten er 19,20 m,
bredden er 1,06 m, og den er bygget af
39 trælameller. De 10 kegler står i en tri-
angel med kegle nr. 1forrest. Afstanden
fra keglecentrum til keglecentrum er
30,5 cm, og hver kegle vejer imellem
1,35 og 1,64 kg. Tilløbsbanen skal være
mindst 4,60 m fra kanten til overtrædel-
seslinien).
Til hjælp for spillernes præcision er der
visse hjælpemidler i banen, nemlig to
rækker prikker på tilløbsbanen, en ræk-
ke prikker ved overtrædelseslinien, en
række prikker umiddelbart efter over-
trædelseslinien og syv sigtemærker nog-
le meter ude i banen. (Se fig. 8-11). Disse
hjælpemidler bruges på forskellig måde
af alle bowlere.
Figurerne 8-11 viser bowlingbanen med
pile, prikker overtrædelseslinie og til-
løbsbane.
God fornøjelse. Leo Klitte



Danske juniormesterskaber
De danske Ungdomsmesterskaber 1981
for juniorer blev afholdt i Aalborg den
7.-8. marts. Der var 211 deltagere, og
indledende blev afviklet om lørdagen.
Det blev en meget spændende og vel-
spillet indledning, hvor storfavoritten
Helle Kristenden, Stenhuset, den jyske
mester 1981, måtte nøjes med en place-
ring i midten, og Lise Lotte Nørgaard,
Trekanten, overraskede alle med en
topplacering med resulatet 1142, stærkt
forfulgt af de to københavnere Heidi K.
Nielsen, CKC, og Nana Holm, Sisu, som
henholdsvis lavede 1123 og 1121, og alt
tegnede til en spændende finale.
I finalen fortsatte Lise Lotte Nørgård
sit eminente spil og blev en sikker dansk
ungdomsmester 1981 i juniorer, men på
de næste pladser var der hård kamp om
metallet, og Gitte Holm fightede sig fra
9. pladsen op til en sølvmedalje med
1124. Bronzen gik til Nana Holm, Sisu,
som dog måtte kæmpe hårdt med Helle
Kristensen, Stenhuset, og Helle Ander-
sen, Puds. Intet var afgjort før 10. rude
sidste serie, så finalen var for os tilsku-
ere så spændende og velspillet som man
overhovedet kunne tænke sig, og alle fi-
nalisterne kunne forlade banen med ære.
Indledningen i drengerækken var også
helt i top. Her førte Niels E. Iversen,
Stjernen 67, med 1234 og Lars Jørgen-
sen,SBwK, med 1219, og alle finalister-
ne lavede over 1100 i indledende.
I finalen blev det en hård kamp mellem
Lars Jørgensen og Niels E. Iversen om
guldet, og som ved pigerne holdt spæn-
dingen lige til den sidste serie. 3 kegler
skilte Niels E. og Lars, men så viste
Lars sin klasse ved suverænt at vinde
den afgørende sidste serie og blive
dansk ungdomsmester 1981 for junio-
rer. Sølvet gik til Niels E. Iversen, Stjer-
nen 67, og bronzen gik til Carsten Peder-
sen, Trekanten, som også prægede fina-
len med sit fine spil.
Og vi må også her konstatere, at drenge-
ne er stærkt på vej, og med deres fine
bowlingspil ser vi med spænding hen på
den 28.-29. marts, om puslingene og vo-
res ynglinge også viser, at dansk bow-
ling er på vej i ungdomsfronten.

Under mesterskaber er der sat dansk re-
kord: Jan Hansson, Arena, JBU, 2 se-
rier 437.
2-mandshold, Drenge
l Lars Jørgensen, SBwK
Ole Jørgensen, Puds

2 Allan Nielsen, Smut
Henrik Bondo, Smut

3 Niels E. Iversen, Stjernen 67
Kaj Kristensen, Fight

2-mandshold, Piger
l Lise Lotte Nørgård, Trekanten
Lise Lotte Halgren, Trekanten

2 Helle Christensen, Stenhuset
Helle Andersen, Puds

3 Jette S. Pedersen, CKC
Heidi K. Nielsen, CKC

Kurt Jensen

DBwF's
landspokalturnering
øst
De seneste kampe i junior- og ynglinge-
rækken gav følgende resultater:
Juniorer
GBK-Hellerup 2069-2520
Sisu-KB K 1940 2478-2295

Ynglinge
Stjernen-Hellerup 2295-2170
Spar 2-SAS 2370-2460
Lodtrækningen til sidste omgang, der
skal afgøre, hvem der skal til finalerne,
gav følgende resultat:

Puslinge
Sisu-Hook, spilles søndag d. 26/4 kl.
14.00 i Scan-Bowl.
Juniorer
Hellerup-Sisu, spilles søndag d. 26/4 kl.
11.00 i Rossini.

Ynglinge
SAS-Stjernen 72, spilles lørdag d. 4/4
kl. 15.00 i Globetrotter.
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Ungdomsbarometer
Puslinge drenge
l Thomas Gunnarsen, OBwK 1064/177
2 Erik Skriver, ABK * 688/172
3 Morten Kramer, Ravnsborg * 686/171
4 Lars Erhardt, SBwK. * 685/171
5 Kenneth Andersen, OBwK 1012/168
6 ::J'homas Gunnarsen, OBwK 989/164
7 Kenneth Andersen, OBwK....... 982/164
8 Erik Skriver, ABK 652/163
9 Erik Skriver, ABK * 652/162
10 Erik Skriver, ABK * 6511162
11 Erik Skriver, ABK * 644/161

Puslinge piger
l Trine Simonsen, Arena * 6511162
2 Mette Bitzh, Twenty Five 616/154
3 Lene Sørensen, Stenhuset 615/153
4 Mette Andersen, OBwK 916/152

Junior drenge
l Lars Jørgensen, SBwK * 1214/202
2 Lars Jørgensen, SBWK * 1173/195
3 Allan Nielsen, Smut 1152/192
4 Lars Jørgensen, SBwK 1142/190
5 Allan Nielsen, Smut 1137/189
6 Peer Jensen, Sisu * 769/192
7 LarsJørgensen.SBwK * 1131/188
8 Lars M. Jensen, Stenhuset * 1122/187
9 Carsten Pedersen, Trekanten 1120/186
10 Flemming Kristensen,

KBK 1940.................................. 746/186
11 Hardy Larsen, Sisu 745/186
12 Niels E. Iversen, Stjernen 67 1111/185
13 Søren Pape, SBwK * 743/185
14 Michael Andersen, Puds * 739/184
15 Ole Jørgensen, Puds 1101/183
16 Per Andersen, Twenty Fize 1101/183
17 Per Willesen, Brasilia 1100/183
18 Lars Jørgensen, SBWK 10911182
19 Peer Jensen, Sisu * 726/181

Junior piger
l Helle Kristensen, Stenhuset 1224/204
2 Helle Kristensen, Stenhuset * 1212/202
3 Lise Lot~e ~ ørgård, Trek. 1174/196
4 Helle Kristensen, Stenhuset 1151/192
5 Helle Kristensen, Stenhuset * 1131/188
6 Lise Lotte Nørgård, Trek 1116/186
7 Lise Lotte Nørgård, Trek 1111/185
8 Helle Kristensen, Stenhuset 1108/183
9 Dorte Olsen, LBC 1094/182
10 Helle Kristensen. Stenhuset 1090/181
11 Lene Klitte, Hot Spot * 1086/181
12 Lise Lotte Lauersen,

JumJum 76............................... 726/181
13 Tina Møller, Sisu 726/181
14 Heidi Kruse Nielsen, CKC * 723/181
15 Helle Kristensen, Stenhuset.. 1085/180
16 Gitte Holm, Hook 7211180

Ynglinge drenge
l Allan Jacobsen, BK 75 1325/221
2 Allan Jacobsen, BK 75 * 1217/202
3 Torben Olsen, Puds 1185/197
4 Carsten Nielsen, Stjernen 67 ..* 1180/196
5 Lars Pedersen, Sisu 1178/196
6 Troels Petersen, Sisu 1176/196
7 Michael Wittendorf, GBK 1170/195
8 Søren Sørensen, Køge 75 1163/193
9 Peter Jørgensen, Center 11521192

10 Svend Funke, Stjernen 72 11521192
11 Lars Grølsted, ?. * 11511191
12 Allan Jacobsen, BK 75 * 1151/191
13 Morten Larsen, ABK 1148/191
14 Leif Schmidt, Hellerup 1148/191
15 Tom Hedegård, Puds * 1148/191
16 John Olsen, BK 75 * 1145/191
17 Tom Hedegård, Puds 1145/190
18 Kaj Prominczl, SAS * 1145/190
19 Tom Hedegård, Puds 1144/190

Ynglinge piger
l Jette Håning, Puds * 1150/191
2 Kirsten Oredsen, Stenhuset 1120/186
3 Jette Håning, Puds 1117/186
4 Berit Jensen, Stenhus et 1115/185
5 Britt Christensen, Hellerup 1109/184
6 Jette Håning, Puds 1105/184
7 Susan Klitte, Hot Spot 1104/184
8 Britt Christensen, Hellerup 1102/183
9 Kirsten Oredsen, Stenhuset 1100/183
10 Jette Håning, Puds 1097/182
11 Ulla Guldbæk, Chock 1093/182
12 Jette Håning, Puds 1089/181

Endnu en gang mange nye og gode re-
sultater, slået af ungdoms spillere rundt
om i landet. Det giver problemer på re-
daktionen, for vi synes ikke, at vi kan
bruge mere plads til vort ungdomsbaro-
meter, en vi allerede gør.
Vi har derfor været nødt til at stramme
kravene endnu en gang. Det gør vi såle-
des:
Puslinge drenge 160
Puslinge piger 150
Junior drenge 180
Junior piger 180
Ynglinge drenge 190
Ynglinge piger 180
Trods disse nye krav vrimler det ind
med nye navne, men også de kendte
navne scorer fortsat gode resultater.
Til slut skal jeg lige bemærke, at resul-
tater til ungdomsbarometeret kun må
være fra turneringskampe.

BH


